Edição 4.194 | Ano 8
19 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE HOMOLOGACAO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº S003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 127/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 252/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 253/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LVF4OJ9M-5XX2LHEK-YACTSMFK-JZ5DOS4X
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.390.971/0001-01

O FUNDO Municipal de Saúde de Capim Grosso – BA, homologa o resultado PREGÃO ELETRÔNICO S003/2022, cujo objeto é
contratação de empresa especializada para o fornecimento de medicamentos, materiais de penso, injetáveis e saneantes, para
atender  à  Secretaria  de  Saúde  do  Município  de  Capim  Grosso  -  Bahia.  Empresa:  Relação  completa
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso.; 05/04/2022 LEIDE COSTA RIOS, Secretária Municipal de Saúde.

Edição 4.194 | Ano 8
19 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGACAO - PREGÃO ELETRÔNICONº S003/2022

Certificação Digital: LVF4OJ9M-5XX2LHEK-YACTSMFK-JZ5DOS4X
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2022

A PMCG – BAHIA, TORNA PUBLICO, QUE REALIZARA PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022. DIA
02/05/2022  ÀS  09:30H.  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  INFRAESTRUTURA
(SONORIZAÇÃO,  PALCOS  E  GERADOR),  PARA  REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS.  18/04/2022.
ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO;  MAILA  IASMIN  SILVA  DOS  SANTOS.
PREGOEIRO.

Edição 4.194 | Ano 8
19 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Certificação Digital: LVF4OJ9M-5XX2LHEK-YACTSMFK-JZ5DOS4X
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 4.194 | Ano 8
19 de abril de 2022

Página 5

PORTARIA 127/2022

Certificação Digital: LVF4OJ9M-5XX2LHEK-YACTSMFK-JZ5DOS4X
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº.252/2022. Processo Administrativo: Nº.113/2022. Por Pregão Eletrônico nº 012/2022. Contratante:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada FRANKSON DE SOUZA VELOSO
LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 04.442.379/0001-40 situada à AV. Presidente Dutra, 1736, Capuchinhos, Feira de
Santana - BA. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAS PERMANENTE PARA CANTINA ESCOLA PARA
MANUTENÇÃO DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito Orçamentário: 02.04.01
/12.361.3.2.014 /12.361.3.2.022/3.3.9.0.30.00/4.4.90.52.00/019. Assinatura: 01/04/2022. Vigência:
01/03/2022 a 01/04/2023. Valor: R$ 126.200,00 (cento e vinte e seis mil e duzentos reais). Neumaria Gomes
da Silva, Secretária Municipal de Educação.

Edição 4.194 | Ano 8
19 de abril de 2022

Página 6

CONTRATONº 252/2022

Certificação Digital: LVF4OJ9M-5XX2LHEK-YACTSMFK-JZ5DOS4X
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº.253/2022. Processo Administrativo: Nº.113/2022. Por Pregão Eletrônico nº 012/2022. Contratante:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA
E VAREJISTA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 39.800.314/0001-04 situada à Pioneiro Antonio Bernades, 588, Sala
01, Jardim Dias II, Maringá - PR. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATÉRIAS PERMANENTE PARA
CANTINA ESCOLA PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BA. Crédito
Orçamentário: 02.04.01 /12.361.3.2.014 /12.361.3.2.022/3.3.9.0.30.00/4.4.90.52.00/019. Assinatura:
01/04/2022. Vigência: 01/03/2022 a 01/04/2023. Valor: R$ 1.997,00 (um mil novecentos e noventa e sete
reais). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação.

Edição 4.194 | Ano 8
19 de abril de 2022

Página 7

CONTRATONº 253/2022

Certificação Digital: LVF4OJ9M-5XX2LHEK-YACTSMFK-JZ5DOS4X
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE HOMOLOGACAO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº S003/2022

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

	PORTARIA
	PORTARIA 127/2022

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 252/2022
	CONTRATO Nº 253/2022

		2022-04-19T16:32:09-0300